
 

 

 

 

 

 
 
 

 
       Presezzo, 30 ottobre 2013 

 
 

Orari di ricevimento SU APPUNTAMENTO: 

 

LUNEDI – MERCOLEDI - GIOVEDI - VENERDI dalle ore 10.30 alle ore 12.30 

MARTEDI - GIOVEDI dalle ore 16.30 alle ore 18.30  

 

TARI (TASSA RIFIUTI) 
ISTANZA DI ANNULLAMENTO AVVISO/I DI ACCERTAMENTO 

 
Il/La sottoscritto/a 

PERSONA FISICA: 
 

- Cognome ______________________________________________________________________ 
 

- Nome _________________________________________________________________________ 
 

- Luogo di Nascita ________________________Provincia _______Data di Nascita____________ 
 
- Codice Fiscale  

 
Indirizzo di Residenza: 
 

- Via / Piazza ______________________________ N. ____/___ Scala ____Interno____________ 
 
- C.A.P _________ Comune: ________________________ Provincia _______________________ 
 
- Telefono ____________________________ Cellulare ___________________________________ 
 
- E-mail__________________________ PEC ___________________________________________ 
 

Indirizzo di Domicilio (indicare solo se diverso dall’indirizzo di Residenza): 
 

- Via / Piazza _________________________________ N. ____/___ Scala ____Interno___________ 
 

- Cap ________ Comune_______________________________________ Provincia _____________ 
 

PERSONA GIURIDICA: 
 
In qualità di rappresentante della Ditta/Società_____________________________________ 

Avente sede legale in __________________ Via/Piazza _____________________ n. _______ 

C.F./P.IVA ___________________________________________________________________ 

Tipologia attività svolta ________________________________________________________ 
 

in qualità di utente tari, codice utenza ______, in riferimento al documento di riscossione n.____,  

 

COMUNE DI PRESEZZO 
Via Vittorio Veneto 1049 

(Provincia di Bergamo) 

C.F.: 8200 3210 166 – P.IVA: 0175 7940 166 

 

         UFFICIO TRIBUTI 

       SETTORE GESTIONE RISORSE ECONOMICHE 

 

 

 
 

 

Centralino: 035/464611- fax 035/464699 – N. Diretto: 035/464660/61/62    
E-mail: tributi@comune.presezzo.bg.it / protocollo@comune.presezzo.bg.it  
URL: www.comune.presezzo.bg.it        
PEC: comune.presezzo@pec.regione.lombardia.it  

 

  
                      

     

 

 



 

del ___/___/__, relativo alla TARI dovuta per l’anno di imposta_____, 
 

PREMESSO 
che: 
 

• In data ____/_____/______ ha ricevuto la notifica del/ degli avviso/i di accertamento relativo al 
pagamento della TARI anno ____________ n. _______________; 
 

• La pretesa tributaria risulta illegittima e/o infondata per la seguente motivazione: 
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

➢ Consapevole che la presentazione dell’istanza non sospende i termini per la proposizione del ricorso 
avverso l’avviso di accertamento; 

 
CHIEDE 

 
Ai sensi dell’art. 2- quater del D.L. 30 settembre 1994 n. 564, come modificato dall’art. 27 della legge 18 
febbraio 1999 n. 28 e del vigente Regolamento generale delle entrate tributarie comunali, che il presente 
Ufficio Tributi riesamini le ragioni del proprio operato e provveda, in autotutela: 
 

o Alla rettifica 
o All’annullamento 

 
 

Del/degli avviso/i di accertamento sopra indicato/i, emesso/i in data __/___/___e notificato/i in data 
_____/________/____in quanto illegittimo/i e/o infondato/i. 

 
A tal fine allega la seguente documentazione: 

 
1. _____________________________________ 
2. _____________________________________ 
3. _____________________________________ 
4. _____________________________________ 
 

 
 
 

 
Presezzo, __________________ 

Il Dichiarante __________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 
Informativa sul trattamento dei dati personali 

 

I dati personali richiesti saranno trattati nel rispetto del Regolamento Europeo UE 2016/679 in vigore dal 25 maggio 2018.

  


